令和 7年 1月 24日

お客様各位

                                 越後交通株式会社

                                ゴールデンツアー

えちご雪割草街道 2025の見学場所の誤表記について

標記の件につきまして、既に発表済のチラシ上（2025 年 1 月 15 日発行三春編）でコ

ース内容に一部誤りがございました。

Ａ４判のリーフレットが正しいものとなります。ご確認の上、お申し込み下さいます

ようお願い申し上げます。

Ｂコース：大崎雪割草の里、国営越後丘陵公園

 ⇒正しくは、大崎雪割草の里、雪国植物園

Ｃコース：雪国植物園、本山村田妙法寺

       ⇒正しくは、国営越後丘陵公園、本山村田妙法寺